
Понедельник Понедельник Понедельник Понедельник

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

МДК.01.01 

Сценическое 

движение и 

фехтование Ваулин 

Н.А. 1 подгруппа                        

МДК.01.01 Грим 

Михайлова С.И.         

2 подгруппа

13/ 

28

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

МДК.02.02 Основы 

пластического 

движения            

Николаева Е.А.

23

9:20- 

10:05
2 Разговоры о важном 16

9:20- 

10:05
2 Разговоры о важном 23

9:20- 

10:05
2 Разговоры о важном 22

9:20- 

10:05
2 Разговоры о важном 24

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

13.00-

13.45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

ОУП.12 Физическая 

культура Маркова 

Н.Ю.

уч.це

нтр

ОУП.12 Физическая 

культура Маркова 

Н.Ю.

уч.цен

тр

13/ 

28

                                                                                                                                                                                   Расписание групповых занятий на 1 семестр    2025-2026 учебного года

ОУП.07 

Обществознание 

Смирнов Е.Ю.

21

ОП.08.История 

искусства Остапюк 

Д.М.

25

МДК.01.01 Режиссура 

фольклорно-

этнографического 

театра                  

Михайлова С.И.

1А 1Д 1В

11

1М

ОУП.07 

Обществознание 

Смирнов Е.Ю.

21

МДК.01.01 

Сценическое 

движение и 

фехтование Ваулин 

Н.А. 2 подгруппа                        

МДК.01.01 Грим 

Михайлова С.И. 1 

подгруппа

ОД.01.07. 

Обществознание 

Смирнов Е.Ю.

21 27

ОУП.12 Физическая 

культура Маркова 

Н.Ю.

уч.цен

тр

ОУП.12 Физическая 

культура Маркова 

Н.Ю.

уч.це

нтр

МДК.01.02.  

Классический танец 

Петренко Е.Н.

ОП.04.Социально-

культурная 

деятельность 

Остапюк Д.М.

25



Понедельник Понедельник Понедельник Понедельник

2А 2В

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

9:20- 

10:05
2 Разговоры о важном 13

9:20- 

10:05
2 Разговоры о важном 315

9:20- 

10:05
2 Разговоры о важном 26

9:20- 

10:05
2 Разговоры о важном 25

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

МДК.01.02 

Фольклорный 

ансамбль Зелезинская 

В.Н.

                                                                                                                                                                                   Расписание групповых занятий на 1 семестр    2025-2026 учебного года

МДК.01.01 Композиция и 

постановка танца 

Петренко Е.Н.

МДК.01.02 

Сценическое движение 

Ваулин Н.А.

13

23

2Д 2П

МДК.02.02. Основы 

актёрского мастерства        

Иванова М.А.

21

МДК.01.01. Режиссура 

Люстрова И.Ю.

21

МДК.01.03 Народное 

музыкальное 

творчество           

Иванова Л.А.

29

27

ОУП. 06 История            

Смирнов Е.Ю.

21

26

ОУП.06 История            

Смирнов Е.Ю.
21

ОУП.06 История            

Смирнов Е.Ю.

11

МДК.02.02 Основы 

пластического 

движения            

Николаева Е.А.

23

МДК.02.02. Словесное 

действие Николаева 

Е.А.

23

ОУП.06 История            

Смирнов Е.Ю.



Понедельник Понедельник Понедельник Понедельник

3Д 3В 3М

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

9:20- 

10:05
2 Разговоры о важном 14

9:20- 

10:05
2 Разговоры о важном 28

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2 Разговоры о важном 27

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
,,,

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

МДК.01.01. Техника 

сцены Остапюк Д.М.

25

МДК.01.01. Техника 

сцены Остапюк Д.М.

25

ОД.02.05 История 

искусства                

Люстрова И.Ю.

25

МДК. 01.01 Игровые 

технологии                 

Малова Н.А.

29

МДК.01.02 

Сценическое движение 

Ваулин Н.А.

13

Библ.

МДК.01.03 Народное 

музыкальное творчество           

Бурсикова А.В.

315

МДК.01.04 

Фольклорный 

музыкальный 

инструмент               

Дедович Н.А.

                                                                                                                                                                                   Расписание групповых занятий на 1 семестр    2025-2026 учебного года

МДК.03.01. Правовое 

обеспечение 

профессиональной-

деятельности           

Смирнов Е.Ю.

21

3А

МДК.01.02 Правовое 

обеспечение 

профессиональной-

деятельности 

Смирнов Е.Ю.

21

МДК.01.02 

Фольклорный ансамбль 

Бурсикова А.В.

29

СГ.02. Иностранный 

язык в

профессиональной

деятельности 

Альбова Н.В.

316

МДК.01.01.Основы 

экономики социально-

культурной 

деятельности 

Крамарчук Е.Н.

24

МДК.01.02. Историко-

бытовой танец 

Петренко Е.Н.

11



УТВЕРЖДАЮ Приказ № 64 от 01.09.2025 г.

Директор                     Е.Н.Воронцова

"01" сентября 2025 г.

Понедельник Понедельник Понедельник

4А 4Д 4П

8:30- 

9:15
1

МДК.03.01.Социально-

культурная 

деятельность            

Малова Н.А.

16
8:30- 

9:15
1

МДК.03.01.Социально-

культурная 

деятельность Малова 

Н.А.

16
8:30- 

9:15
1

9:20- 

10:05
2 Разговоры о важном 11

9:20- 

10:05
2 Разговоры о важном 29

9:20- 

10:05
2 Разговоры о важном 21

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

МДК.03.01. Основы 

бухгалтерского учёта 

Крамарчук Е.Н.

24

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

29

16

МДК.01.02 Сценическое 

движение Ваулин Н.А
14

МДК.02.02.Основы 

актёрского мастерства 

Иванова М.А.

26

ОП.01. Народное 

художественное 

творчество Давлатова 

Л.В.

16

ОП.01. Народное 

художественное 

творчество Давлатова 

Л.В.

МДК.03.01.Основы 

маркетинга                   

Сушко Е.В.

26
МДК.01.02.  Народный  

танец Власова С.В.
11

МДК.01.02 Сценическая 

речь Иванова М.А.



18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

Вторник Вторник Вторник Вторник

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

МДК.01.01 

Мастерство актёра 1 

подгруппа Балашов 

А.В.       

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

1,2

24

24

ОУП.09 Физика 

Запевалова Л.А.

ОУП.02 Литература 

Плохушко А.А.

1В

ОУП.06 История 

Смирнов Е.Ю.
21

ОУП.13 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности и 

защиты Родины 

Смирнов Е.Ю.

24

ОУП.09 Физика 

Запевалова Л.А.
16

21

МДК.01.02.Народное 

поэтическое слово 

Иванова М.А.

16

1М

ОУП.06 История 

Смирнов Е.Ю.
22

1А 1Д

ОД.01.06 История 

Смирнов Е.Ю.
21

ОУП.06 История 

Смирнов Е.Ю.
21

ОД.01.02. Литература 

Плохушко А.А.

ОУП.02 Литература 

Плохушко А.А.

ОУП.09 Физика 

Запевалова Л.А.
16

16
ОД.01.09. Физика 

Запевалова Л.А.

16

МДК.01.01 

Мастерство актёра     

1 подгруппа  

Балашов А.В.                    

МДК.01.01 

Сценическая речь 

Камерлохер Е.Ю.               

2 подгруппа



18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

Вторник Вторник Вторник Вторник
2В

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

МДК.01.04. 

Музыкальная грамота 

Хаметова С.В.

29
11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

21

ОУП.07 

Обществознание 

Смирнов Е.Ю.

21

МДК.01.01 

Музыкальное 

оформление спектакля 

Хаметова С.В. 

29

МДК.01.01 Композиция и 

постановка танца 

Петренко Е.Н.

13
ОУП.04 Математика 

Запевалова Л.А.
16

ОУП.04 Математика 

Запевалова Л.А.
16

МДК.02.01. Основы 

драматургии 

Корнилова Д.Б.

24

МДК.01.02.          

Классический танец 

Музафарова Н.А. , 

Андреева Э.В.

11

ОУП. 06 История            

Смирнов Е.Ю.

21

2Д 2П

ОП.05 Социальная 

педагогика и 

психология Адоевцева 

И.В.

22

               2А

ОУП.07 Обществознание 

Смирнов Е.Ю.

МДК.01.02 

Исполнительское 

мастерство            

Малова Н.А.

ОУП.06 История            

Смирнов Е.Ю.

21

23



18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

Вторник Вторник Вторник Вторник

3А 3Д 3В 3М

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

9:20- 

10:05
2

ОП.04 Педагогика 

Адоевцева И.В.
22

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

13:00-

13:45
6

МДК.02.02 Методика 

работы с любительским 

творческим 

коллективом          

Давлатова Л.В.

25
13:00-

13:45
6

СГ.02 Иностранный 

язык в

профессиональной

деятельности               

Альбова Н.В.

316    
13:00-

13:45
6

СГ.02 Иностранный 

язык в

профессиональной

деятельности Альбова 

Н.В.

316    
13:00-

13:45
6

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

МДК.01.02 

Исполнительское 

мастерство                   

Малова Н.А.

23    
15:40-

16:25
9

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

УП по исполнительскому 

мастерству Малова Н.А.
23

16:30-

17:15
10

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

ОП.04 Педагогика 

Адоевцева И.В.
25

17:20-

18:05
11

ОП.04 Педагогика 

Адоевцева И.В.
25

17:20-

18:05
11

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

МДК.01.01. Техника 

сцены Остапюк Д.М.

25

МДК.01.01. Техника 

сцены Остапюк Д.М.

25

27

МДК.01.02. 

Классический танец 

Власова С.В., Андреева 

Э.В.

25

ОП.05 Социальная 

педагогика и 

психология 

Адоевцева И.В.

МДК.01.01 Режиссура 

фольклорно-

этнографического театра 

Малова Н.А.

23    
МДК.01.01 Режиссура 

Скворцова Л.П.
11

УП по сценической 

речи Иванова М.А.

МДК.01.01.  

Композиция и 

постановка танца 

Музафарова Н.А.

МДК.01.02           

Актёрское мастерство       

Скворцова Л.П.              

26    

26    

26

11

МДК.01.02 

Сценическая речь 

Иванова М.А.



18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

Вторник Вторник Вторник

4А 4Д 4П

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4 2

11:05-

11:50
4

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

МДК.02.01 Психология 

общения Адоевцева И.В.

11

МДК.02.01 Режиссура 

культурно-массовых 

мероприятий и 

театрализованных 

представлений                

Боброва А.К.

1

МДК.02.01 Возрастная 

психология Адоевцева 

И.В.

26

25

25

МДК.02.01 Психология 

общения                 

Адоевцева И.В.

25

МДК.02.01 Психология 

общения Адоевцева 

И.В.

25

МДК.02.01 Возрастная 

психология Адоевцева 

И.В.

МДК.01.02 Актёрское 

мастерство Михайлова 

С.И.            

25

МДК.01.02 

Классический танец 

Музафарова 

Н.А.,Андреева Э.В.



Среда Среда Среда Среда

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

МДК.02.02 Основы 

режиссуры культурно-

досуговых программ 

Корнилова Д.Б.

26

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4 26

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5 27

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

ОД.02.03. История 

мировой и 

отечественной 

драматургии 

Балашов А.В.

21

25/     

316

29/     

316

УП по основам 

режиссуры культурно-

досуговых программ 

Корнилова Д.Б.

ОУП.03 Иностранный 

язык                        

Рачкова В.А., Альбова 

Н.В.

ОУП.03 Иностранный 

язык                        

Рачкова В.А., Альбова 

Н.В.

1Д 1В1А 1М

ОУП.10 Химия 

Булкина М.В.
22

МДК.01.02.  

Народный танец 

Власова С.В.

11

ОД.01.03. 

Иностранный язык             

Рачкова В.А., 

Альбова Н.В.

25/ 

316

ОУП.10 Химия 

Булкина М.В.
21

ОД.01.10. Химия 

Булкина М.В.
21

ОУП.02 Литература 

Плохушко А.А.
24



Среда Среда Среда Среда
2В

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

МДК.01.02 

Фольклорный 

ансамбль Зелезинская 

В.Н.

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

УП по режиссуре 

Люстрова И.Ю.
26

13:55-

14:40
7

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

УП по режиссуре 

Малова Н.А.
23

14:45-

15:30
8

МДК.01.01. Режиссура 

Люстрова И.Ю.
26

14:45-

15:30
8

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

УП по актёрскому 

мастерству Люстрова 

И.Ю.

26
17:20-

18:05
11

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

СГ.04. Физическая 

культура               

Чубарова Н.В.

уч.це

нтр

СГ.04. Физическая 

культура              

Чубарова Н.В.

уч.це

нтр

СГ.04. Физическая 

культура            

Чубарова Н.В.

уч.це

нтр

2П

МДК.02.01 Режиссура 

культурно-массовых 

мероприятий и 

театрализованных 

представлений 

Боброва А.К.

26

МДК.01.01 Основы 

драматургии, режиссуры, 

мастерства актёра в 

хореографическом 

искусстве              

Балашов А.В.

13

2Д

МДК.01.02 Народное 

поэтическое слово 

Малова Н.А.

23

МДК.01.01 Режиссура 

фольклорно-

этнографического 

театра Малова Н.А.

23

МДК.01.02 Актёрское 

мастерство Люстрова 

И.Ю.

26

            2А

МДК.01.02.                

Народный танец                        

Музафарова Н.А., Казнин 

Д.В.

11



Среда Среда Среда Среда

3А 3Д 3В 3М

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

11:05-

11:50
4

СГ.02 Иностранный 

язык в

профессиональной

деятельности

Бурцева Ю.В.

16
11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

29

СГ.04. Физическая 

культура                   

Чубарова Н.В.

уч.цен

тр

СГ.04. Физическая 

культура Чубарова Н.В.

уч.цен

тр

МДК.01.01 Основы 

светорежиссуры 

Балашов А.В.

25

МДК.02.03. 

Художественное 

оформление 

культурно-досуговых 

программ Ермошина 

А.А.

уч.цен

тр

МДК.01.02.  Народный 

танец Власова С.В., 

Казнин Д.В.

МДК.01.02 Теория и 

методика культурно-

досуговой 

деятельности Курзина  

М.Н.

11

25

ОД.02.05 История 

искусства                

Иванова Л.А.

29

МДК.02.02 Методика 

преподавания 

творческих дисциплин          

Михайлова С.И.

МДК.01.02.                 

Бальный танец               

Вербицкий А.Г.

22

МДК.02.02 

Технологии 

разработки культурно-

досуговых программ

Курзина М.Н.

ОД.02.05 История 

искусства                

Давлатова Л.В.

16

11

25

СГ.04. Физическая 

культура                 

Чубарова Н.В.



Среда Среда Среда

4А 4Д 4П

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

МДК.01.02. 

Региональные 

особенности русского 

танца Власова С.В.

13

МДК.01.01. 

Сценография              

Остапюк Д.М.

315

МДК.01.01 Композиция 

и постановка танца 

Петренко Е.Н.

11

МДК.01.01  Основы 

предпринимательской 

деятельности в социально-

культурной сфере 

Курзина М.Н.

МДК.02.02 Танец 

Петренко Е.Н.

16

ОП.03 Литература 

(зарубежная) 

Плохушко А.А.

24

МДК.01.01 Основы 

звукорежиссуры 

Балашов А.В.

1

ОГСЭ.04. Иностранный 

язык Альбова Н.В.
316

24

25

ОП.03 Литература 

(зарубежная)         

Плохушко А.А.

ОП.01 Народное 

художественное 

творчество                      

Остапюк Д.М.

22

13

ОП.03  Отечественная 

литература Плохушко 

Е.Н.

24

ОГСЭ.04 Иностранный 

язык  Бурцева Ю.В.



Четверг Четверг Четверг Четверг

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:55-

14:40
7 КЛАССНЫЙ ЧАС 16

13:55-

14:40
7 КЛАССНЫЙ ЧАС 1

13:55-

14:40
7 КЛАССНЫЙ ЧАС 22

13:55-

14:40
7 КЛАССНЫЙ ЧАС 24

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

МДК.01.02 Основы 

народной хореографии 

Давлатова Л.В.

13
14:45-

15:30
8

МДК.02.02. Основы 

актёрского мастерства           

Камерлохер Е.Ю.

27

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

25
УП по сценической 

речи Иванова М.А.
26

1Д 1В

21

ПУП.02 История 

мировой культуры 

Мызгина М.М. 

ОУП.13 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности и 

защиты Родины 

Смирнов Е.Ю.

25

ОД.02.01. История 

мировой культуры 

Мызгина М.М. 

25

ОУП.11 Биология 

Степанова Е.Л.
21

25

1А 1М

21

ОУП.13 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности и 

защиты Родины 

Смирнов Е.Ю.

25

ОД.01.11. Биология 

Степанова Е.Л.

МДК.01.02.  

Классический танец 

Петренко Е.Н.

11

ОУП.11 Биология 

Степанова Е.Л.

ОУП.11Биология 

Степанова Е.Л.
21

МДК.02.01. 

Сценческая речь        

Иванова М.А.

26

ОД.01.13. Основы 

безопасности 

жизнедеятельности и 

защиты Родины 

Смирнов Е.Ю.



Четверг Четверг Четверг Четверг

2В

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

11:05-

11:50
4

 

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:55-

14:40
7 КЛАССНЫЙ ЧАС 14

13:55-

14:40
7 КЛАССНЫЙ ЧАС 23

13:55-

14:40
7 КЛАССНЫЙ ЧАС 26

13:55-

14:40
7 КЛАССНЫЙ ЧАС 21

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

МДК.01.02 

Сценическая речь 

Люстрова И.Ю.

23
16:30-

17:15
10

ОП.04 Социально-

культурная 

деятельность 

Корнилова Д.Б.

21

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

УП по социально-

культуной 

деятельности 

Корнилова Д.Б.

21

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

ОУП. 07 

Обществознание 

Смирнов Е.Ю.

МДК.01.01 Основы 

сценарной композиции 

Малова Н.А.

23

2Д 2П

23

24

ОУП. 07 

Обществознание 

Смирнов Е.Ю.

25

МДК.02.01 Режиссура 

культурно-массовых 

мероприятий и 

театрализованных 

представлений 

Боброва А.К.

УП по сценической 

речи Люстрова И.Ю.
23

25

24

24
МДК.01.03 Музыка в 

хореографии Сушко Е.В.

ОУП.02 Литература 

Плохушко А.А.

                  2А

ОУП.02 Литература 

Плохушко А.А.



Четверг Четверг Четверг Четверг

3А 3Д 3В 3М

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:55-

14:40
7 КЛАССНЫЙ ЧАС 13

13:55-

14:40
7 КЛАССНЫЙ ЧАС 27

13:55-

14:40
7 КЛАССНЫЙ ЧАС 28

13:55-

14:40
7 КЛАССНЫЙ ЧАС 29

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

УП по режиссуре 

Скворцова Л.П.
26

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

УП по социально-

культурной 

деятельности 

Корнилова Д.Б.

25

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

УП по актёрскому 

мастерству    

Скворцова Л.П.

26
17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

26

29

МДК.02.02 Методика 

преподавания 

творческих дисциплин 

Власова С.В.

29

29

МДК.01.02. 

Региональные 

особенности русского 

танца Власова С.В.

11

МДК.02.01 

Анимационная 

деятельность

Корнилова Д.Б.

22

ОП.02 Социально-

культурная 

деятельность Малова 

Н.А.

29

ОП.02 Социально-

культурная деятельность 

Малова Н.А.

МДК.01.02. Историко-

бытовой танец 

Петренко Е.Н.

13

МДК.01.03. История 

народного костюма 

Малова Н.А.

315

29

МДК.01.01 Режиссура 

Скворцова Л.П.

МДК.01.01. 

Музыкальное 

оформление спектакля      

Хаметова С.В.

ОП.04 Социально-

культурная 

деятельность 

Корнилова Д.Б.

МДК.02.03 

Музыкальное 

оформление

культурно-досуговых 

программ Хаметова 

С.В.

16/14



Четверг Четверг Четверг

4А 4Д 4П

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:55-

14:40
7 КЛАССНЫЙ ЧАС 11

13:55-

14:40
7 КЛАССНЫЙ ЧАС 216

13:55-

14:40
7 КЛАССНЫЙ ЧАС 25

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

11

МДК.02.02 Методика 

преподавания 

творческих дисциплин          

Михайлова С.И.

216

МДК.01.02 

Современный танец 

Петренко Е.Н.

11

ОП.01  Народное 

художественное 

творчество             

Остапюк Д.М.

13

МДК.01.01 Режиссура 

Михайлова С.И.

16

МДК.03.01  Правовое 

обеспечение 

профессиональной 

деятельности Смирнов 

Е.Ю.

24

24

МДК.03.01.                    

Менеджмент в социально-

культурной сфере                   

Плохушко А.А.

МДК.01.02 Народный 

танец Власова С.В.

ОГСЭ.05 Физическая 

кульутра (балетная 

гимнастика) Петренко 

Е.Н.

1



Пятница Пятница Пятница Пятница

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

МДК.01.04 

Сольфеджио Хаметова 

С.В.

29
12:10-

12:55
5

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

МДК.01.04.   

Музыкальная грамота   

Хаметова С.В.

29
13:00-

13:45
6

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

ОУП.03 

Иностранный язык  

Бурцева Ю.В.

16

1А

21
ОУП.04 Математика 

Запевалова Л.А.

ОУП.10 Химия 

Булкина М.В.

МДК.01.03 

Музыкальная 

литература Хаметова 

С.В.

29

1Д

МДК.01.01 

Мастерство актёра     

2 подгруппа        

Балашов А.В.

1В 1М

ОУП.04 Математика 

Запевалова Л.А.
24

ОП.03.Музыкальное 

воспитание Хаметова 

С.В.

29

ОД.01.04 Математика 

Запевалова Л.А.
21 21

ОУП.04 Математика 

Запевалова Л.А.

1

22

МДК.01.02 

Исполнительское 

мастерство 

Зелезинская В.Н.

25



Пятница Пятница Пятница Пятница

2В

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

МДК.01.02. Танец 

Петренко Е.Н.
13

10:15-

11:00
3

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

МДК.01.03. Основы 

народной хореографии 

Давлатова Л.В.

13
13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

МДК.02.02.Основы 

пластического 

движения     

Корнилова Д.Б.

ОП.02 История 

отечественной 

культуры Мызгина 

М.М.

23

24

2П            2А 2Д

ОУП.03 Иностранный 

язык  Рачкова В.А., 

Альбова Н.В.

16/ 

316

25

25

МДК.01.03 Основы 

теории драмы 

Люстрова И.Ю.

СГ.04 Физическая 

культура (балетная 

гимнастика) Петренко 

Е.Н.

16/ 

316

ОУП.03 Иностранный 

язык  Рачкова В.А., 

Альбова Н.В.

ОУП.02 Литература 

Плохушко А.А.

11

13

ОУП.03 Иностранный 

язык  Рачкова В.А., 

Альбова Н.В.

24

16/ 

316

ОУП.02 Литература 

Плохушко А.А.

ОУП.03 Иностранный 

язык                        

Бурцева Ю.В.

16

МДК.01.02.  

Региональные 

особенности русского 

танца  Музафарова Н.А., 

Казнин Д.В.

11

МДК.01.02.  

Классический танец 

Музафарова Н.А.



Пятница Пятница Пятница Пятница

3А 3Д 3В 3М

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

УП по фольклорному 

ансамблю            

Бурсикова А.В.

23
9:20- 

10:05
2

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

МДК.02.02      

Методика работы с 

любительским 

творческим 

коллективом 

Михайлова С.И.

25
10:15-

11:00
3

МДК.01.03 Народное 

музыкальное творчество           

Бурсикова А.В.

24
10:15-

11:00
3

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

УП по танцу Петренко 

Е.Н.
13

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

МДК.01.02 

Сценическая речь 

Скворцова Л.П.

26
12:10-

12:55
5

МДК.01.02 Основы 

народной хореографии 

Давлатова Л.В.

13
12:10-

12:55
5

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

УП по сценической 

речи Скворцова Л.П.
26

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

МДК.02.02 Методика 

преподавания 

творческих дисциплин 

Малова Н.А.

22
16:30-

17:15
10

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

27

МДК.02.02 Основы 

режиссуры культурно-

досуговых программ      

Корнилова Д.Б.

МДК.01.02.                    

Менеджмент в 

социально-

культурной сфере                   

Плохушко А.А.

СГ.04 Физическая 

культура         Маркова 

Н.Д.

МДК.01.01 Основы 

сценарной композиции 

Малова Н.А.

МДК.01.03 Всемирная 

драматургия 

Люстровпа И.Ю.

29

13

УП по режиссуре 

фольклорно-

этнографического театра 

Малова Н.А.

23

уч.цен

тр

24

22

СГ.04 Физическая 

культура (балетная 

гимнастика)           

Петренко Е.Н.

11

МДК.01.02. 

Классический танец  

Власова С.В.



Пятница Пятница Пятница

4А 4Д 4П

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

МДК.02.01.Техника сцены 

и сценография Остапюк 

Д.М. 

21

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

12:10-

12:55
5

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:00-

13:45
6

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

13:55-

14:40
7

14:45-

15:30
8

14:45-

15:30
8

15.00-

16.30
8

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

15:40-

16:25
9

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

16:30-

17:15
10

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

17:20-

18:05
11

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

18:10-

18:55
12

МДК.01.01 Режиссура 

Михайлова С.И.

СГ.04 Физическая культура 

Маркова Н.Д.

уч.цен

тр

СГ.04 Физическая 

культура              Маркова 

Н.Д.

МДК.01.01 Композиция 

и постановка танца 

Петренко Е.Н.

13

2 24

26

16

11

МДК.02.02.  Методика 

преподавания 

творческих дисциплин 

Власова С.В.

уч.цен

тр

МДК.01.02. 

Классический танец 

Музафарова Н.А., 

Андреева Э.В.

МДК.03.01.                    

Менеджмент в социально-

культурной сфере                   

Плохушко А.А.

МДК.02.01  Режиссура 

эстрадных программ 

Боброва А.К.



Суббота Суббота Суббота Суббота

8:30- 

9:15
1

8.30-

9.20
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

12:00-

12:45
5

12:00-

12:45
5

12:00-

12:45
5

12:00-

12:45
5

12.50-

13.35
6

12.50-

13.35
6

12.50-

13.35
6

12.50-

13.35
6

13:45-

14:30
7

13:45-

14:30
7

13:45-

14:30
7

13:45-

14:30
7

14:35-

15:20
8

14:35-

15:20
8

14:35-

15:20
8

14:35-

15:20
8

15:30-

16:15
9

15:30-

16:15
9

15:30-

16:15
9

15:30-

16:15
9

ОУД.02. Иностранный 

язык Бурцева Ю.В.

16:20-

17:05
10

16:20-

17:05
10

16:20-

17:05
10

16:20-

17:05
10

17:15-

18:00
11

17:15-

18:00
11

17:15-

18:00
11

17:15-

18:00
11

18:05-

18:45
12

18:05-

18:45
12

18:05-

18:45
12

18:05-

18:45
12

1А 1Д 1В 1М

                   Заместитель директора по учебной работе                            Сушко Е.В. 

ОД.01.08 География 

Сажина Т.А.

ОУП.08 География 

Сажина Т.А.
16

ОУП.07 

Обществознание 

Смирнов Е.Ю.

21

ПУП.02 История 

мировой культуры 

Мызгина М.М.

25 16
ОУП.08 География 

Сажина Т.А.
16

МДК.01.02.  

Народный танец 

Власова С.В.

11

МДК.01.01 

Сценическая речь 

Камерлохер Е.Ю.               

1 подгруппа

13
ОУП.08 География 

Сажина Т.А.
16



Суббота Суббота Суббота Суббота

2А 2В

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

12:00-

12:45
5

12:00-

12:45
5

12:00-

12:45
5

12:00-

12:45
5

12.50-

13.35
6

12.50-

13.35
6

12.50-

13.35
6

12.50-

13.35
6

13:45-

14:30
7

13:45-

14:30
7

13:45-

14:30
7

13:45-

14:30
7

14:35-

15:20
8

14:35-

15:20
8

14:35-

15:20
8

14:35-

15:20
8

15:30-

16:15
9

15:30-

16:15
9

15:30-

16:15
9

15:30-

16:15
9

16:20-

17:05
10

16:20-

17:05
10

16:20-

17:05
10

16:20-

17:05
10

17:15-

18:00
11

17:15-

18:00
11

17:15-

18:00
11

17:15-

18:00
11

18:05-

18:45
12

18:05-

18:45
12

18:05-

18:45
12

18:05-

18:45
12

ОУП.08 География 

Сажина Т.А.
16

2П

ОУП.13 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности и 

защиты Родины 

Смирнов Е.Ю.

2116

21
ОУП.04 Математика 

Запевалова Л.А.
24

2Д
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МДК.01.02.                

Народный танец                        

Музафарова Н.А., Казнин 

Д.В.

13

ОУП.08 География 

Сажина Т.А.

ОУП.08 География 

Сажина Т.А.
16

ОУП.13 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности и 

защиты Родины 

Смирнов Е.Ю.

21
ОУП.04 Математика 

Запевалова Л.А.
24

ОУП.13 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности и 

защиты Родины 

Смирнов Е.Ю.

ОУП.13 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности и 

защиты Родины Смирнов 

Е.Ю.

21

ОУП.08 География 

Сажина Т.А.
16



Суббота Суббота Суббота Суббота

3А 3Д 3В 3М

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

12:00-

12:45
5

12:00-

12:45
5

12:00-

12:45
5

12:00-

12:45
5

12.50-

13.35
6

12.50-

13.35
6

12.50-

13.35
6

12.50-

13.35
6

13:45-

14:30
7

13:45-

14:30
7

13:45-

14:30
7

13:45-

14:30
7

14:35-

15:20
8

14:35-

15:20
8

14:35-

15:20
8

14:35-

15:20
8

15:30-

16:15
9

15:30-

16:15
9

15:30-

16:15
9

15:30-

16:15
9

16:20-

17:05
10

16:20-

17:05
10

16:20-

17:05
10

16:20-

17:05
10

17:15-

18:00
11

17:15-

18:00
11

17:15-

18:00
11

17:15-

18:00
11

18:05-

18:45
12

18:05-

18:45
12

18:05-

18:45
12

18:05-

18:45
12

26

МДК.01.01.  

Композиция и 

постановка танца 

Музафарова Н.А.

13

СГ.02. Иностранный 

язык в

профессиональной

деятельности Рачкова 

В.А.

29

МДК.03.01. Правовое 

обеспечение

профессиональной

деятельности           

Смирнов Е.Ю.

21

МДК.02.02. 

Сценарная 

подготовка культурно-

досуговых программ

Корнилова Д.Б.

СГ.02. Иностранный 

язык в

профессиональной

деятельности Рачкова 

В.А.

УП по основам 

режиссуры культурно-

досуговых программ 

Корнилова Д.Б.

25

ПУП.01.История 

отечественной культуры 

Мызгина М.М.

ПУП.01.История 

отечественной 

культуры Мызгина 

М.М.

25

МДК.03.01. Правовое 

обеспечение

профессиональной

деятельности Смирнов 

Е.Ю.

21

24

29

МДК.01.02.  Народный 

танец Власова С.В., 

Казнин Д.В.

11

СГ.02. Иностранный 

язык в

профессиональной

деятельности Рачкова 

В.А.

29
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ПУП.01.История 

отечественной 

культуры Мызгина 

М.М.

25



Суббота Суббота Суббота

4А 4Д 4П

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

8:30- 

9:15
1

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

9:20- 

10:05
2

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

10:15-

11:00
3

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

11:05-

11:50
4

12:00-

12:45
5

12:00-

12:45
5

12:00-

12:45
5

12.50-

13.35
6

12.50-

13.35
6

12.50-

13.35
6

13:45-

14:30
7

ОП.04. Безопасность 

жизнедеятельности 

Смирнов Е.Ю.

21
13:45-

14:30
7

ОП.04. Безопасность 

жизнедеятельности 

Смирнов Е.Ю.

21
13:45-

14:30
7

14:35-

15:20
8

14:35-

15:20
8

14:35-

15:20
8

15:30-

16:15
9

15:30-

16:15
9

15:30-

16:15
9

16:20-

17:05
10

16:20-

17:05
10

16:20-

17:05
10

17:15-

18:00
11

17:15-

18:00
11

17:15-

18:00
11

18:05-

18:45
12

18:05-

18:45
12

18:05-

18:45
12

МДК.03.01.Экономика 

и менеджмент 

социально-культурной 

сферы Крамарчук Е.Н.

МДК.03.01.Экономика и 

менеджмент социально-

культурной сферы 

Крамарчук Е.Н.

29 29

23

ОГСЭ.04. Иностранный 

язык Рачкова В.А.
29 29

ОГСЭ.04. Иностранный 

язык Рачкова В.А.

МДК.02.02. Словесное 

действие Николаева Е.А.

МДК.02.01 Режиссура 

культурно-массовых 

мероприятий и 

театрализованных 

представлений Боброва 

А.К.

26

                   Заместитель директора по учебной работе                            Сушко Е.В. 


